



Referanser:

Arkivsak: 24/00398-1

Saksdokumenter:

Saksinnlegg bispemøtet NMS og Biskop Thorpe

“Resource churches” - menighetsutvikling i Church of England

Sammendrag

NMS og Biskop av Islington i London Ric Thorpe gjester Bispemøtet og vil orientere om «Resource churches» i Church of England. Fra NMS møter generalsekretær Helge Gaard og rådgiver for menighetsutvikling Øyvind Refvik.

Biskopene har på forhånd fått tilsendt Ric Thorpes bok «Resource churches». NMS anbefaler biskopene å lese kapittel 1 og 2 før besøket. Det vises også til vedlagte notat fra NMS om Resource Churches.

NMS utfordrer Bispemøtet til å:

- oppnevne 1-2 biskoper til å delta i en gruppe for å kartlegge om Resource churches strategien kan være god i Norge
- be bispedømmene vurdere behov for nye menigheter i nybyggerstrøk/ nye bydeler
- be bispedømmene vurdere behov for revitalisering av menigheter med svært lav gudstjenestefeirende forsamling.

Forslag til vedtak

Bispemøtet takker NMS og biskop av Islington Ric Thorpe for orientering om «Resource Churches».

Saksorientering

Bakgrunn

NMS har siden 2010 hatt partneravtale og utsendinger til Church of England. Et av motivene for dette partnerskapet er å lære av deres spennende offensive satsning på nybrottsarbeid.

I 2018 laget the House of Bishops et sett med prinsipper for menighetsplanting i Church of England. Hele spekteret fra den anglo-katolske til de karismatiske delene av kirken ser dette som et viktig verktøy for kirkevekst.

To av de mest fruktbare initiativene for nybrottsarbeid ønsker NMS å presentere for Den norske kirke:

- Messy Church – NMSU og Søndagsskolen Norge har i desember 2023 sammen inngått avtale med Bible Reading Fellowship om samarbeid om Messy Church i Norge.
- Resource Churches (RC). I Bispemøtet i februar vil fokus være Resource Churches der Biskop Ric Thorpe, har en nøkkelrolle.

Resource churches

I løpet av 20 år har Church of England opprettet eller revitalisert 100 menigheter i byer og gitt dem status som RC. Disse menighetene har nådd mange nye mennesker. Biskop Ric Thorpe har vært involvert i nybrottsarbeid som prest i London, og etter at han ble biskop har han reist rundt i England og utlandet for å bistå biskoper, bispedømmer og menigheter med strategisk tenkning, spesielt rundt RC i byer. Han leder også The Gregory center of church multiplication, og underviser på det teologiske fakultetet St Mellitus College i London.

I England, som i Norge, flytter mange mennesker fra bygdene til byene, og kirken har utfordring med å omstille seg befolkningsendringen. Gudstjenestedeltagelsen er lavere i byene enn i resten av landet.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Skriv inn teksten her